¹⁴⁶ ?

Anno 1752 die 3 Ianuarii in censuram assumpti sunt proventus et erogationes ecclesiae Sancti Iacobi anni 1750 et 51. Oeconomum ecclesiae per id tempus agente reationesque super eadem reddente Georgio Barath.		
Proventus.		
1o Ex censura priore paratae pecuniae mansit in cassa ecclesiae	44	62 ½
2. Marsupiale intulit universim	36	66
3. Oeconomia quasi industrialis	40	16
4. Census inquilinorum	22	65
5. Pia legata	3	
6. Poenalitates	3	
7. Ex debitis percepti sunt	4	28 ½
Summa	154	38 ½
Erogatio.		
1. Pro cereis candelis	30	10
2. Pro festis diebus patrocini	9	4 ½
3. Pro reparatione tecti ecclesiae	27	49 ½
4. Pro variis necessariis minutioribus per id tempus	30	54 ½
Summa	91	18 ½
Qua detracta ex summa superiori manet	57	20
His accedunt 52 metretae avenae.		
Censurata sunt haec anno et die ut supra coram me Mathia Mavics p. o. S. Mariae insulano vicearchidiacono Coram me Michaele Rigo provisoro Fiskovskyano mp.		

1752 január 3-án számba lettek véve a Szent Jakab-templom 1750-51. évi jövedelmei és kiadásai. Ez időben az egyház gazdálkodását és ennek számadását Barath György végezte.		
Bevételek		
1. Az előző számvételből készpénzben maradt az egyház pénztárában	44	62 ½
2. A perselypénzből befolyt mindösszesen	36	66
3. 5. Az iparkodó gazdaságból befolyt	40	16
4. A zsellérek földbérei	22	65
5. Kegyes hagyatékok	3	
6. Bírágópénzek	3	
7. Adósságokból bevételezve	4	28 ½
Összesen	154	38 ½
Kiadások.		
1. Viaszgyertyákért	30	10
2. A védőszent ünnepének napjain	9	4 ½
3. A templom tetejének javításáért	27	49 ½
4. Az időszak különböző kisebb szükségleteire	30	54 ½
Összesen	91	18 ½
Ezt a fenti összegből levonva marad	57	20
Ehhez járul még 52 mérő zab.		
Számba vettük ezeket a fenti évben és napon előttem, Mavics Mátyás marienthali atya és alesperes. Előttem, Rigo Mihály Fiskovsky-intéző sk.		

Anno 1753 die 15 Maii in censuram assumptus est Csötörtökiensis ecclesiae Sancti Iacobi apostoli proventus et erogatio facta ab anno 1752 die 3 Ianuarii modo sequenti.	fl	d
Perceptio.		
1. Ex praecedenti censura in cassa ecclesiae remanserint	57	20
2. Ex avena 48 metretarum divendita percepti sunt	15	36 ½
3. Ex tritico 55 metretarum et ½ seu duorum quadrantum vendito	38	35
4. Ex censu inquilinorum duorum	21	
5. Pro stramine	3	
6. Pro frusto metalli, linteamini superfluis et cera	6	12 ½
7. Ex piis legatis	58	
8. Ex poenalitatibus	4	52 ½
9. Ex proventu marsupiali	21	41
Summa	224	97 ½
Errogatio.		
1. Pro una Paschali et 42 ponderis cereis minoribus	32	10
2. Pro nova ara maiori quae actu paratur	100	
3. Pro casula et antipendio	46	10 ½
4. Pro reformatione calicis et patenulae	25	
5. Pro indumento ministrorum	4	75